UBND QUẬN LÊ CHÂN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 350/PGDĐT
V/v lấy ý kiến nhân dân đối với mẫu

tượng đài Kim Đồng

Quận Lê Chân, ngày 07 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các nhà trường, cơ sở giáo dục trực thuộc quận.

Căn cứ công văn số 4029/SVHTT-QLVH ngày 01/11/2024 của Sở Văn hoá và

Thể thao về việc phối hợp triển khai xin ý kiến nhân dân đối với mẫu tượng đài

Kim Đồng bằng chất liệu composite đặt tại vườn hoa Kim Đồng, quận Hồng Bàng,

Hải Phòng (văn bản gửi kèm theo);

Thực hiện Công văn số 3444/SGDĐT-VP ngày 05/11/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc xin ý kiến nhân dân đối với mẫu tượng đài Kim Đồng (văn bản gửi

kèm theo), Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các nhà trường, cơ sở giáo dục

trực thuộc quận thực hiện:

- Lấy ý kiến của cán bộ, giáo viên, học sinh đối với mẫu Tượng đài Kim Đồng chất

liệu composite theo tỉ lệ 1:1 đặt tại vườn hoa Kim Đồng, quận Hồng Bàng, Hải Phòng;

- Tổng hợp kết quả của đơn vị (gồm các nội dung: Cách thức, thời gian triển

khai lấy ý kiến tại đơn vị; Tổng số người tham gia ý kiến; Số người đánh giá

Đạt/chưa Đạt; Tập hợp ý kiến đề xuất, kiến nghị;…), gửi bản word và bản PDF có

dấu trước ngày 12/11/2024 qua email: nguyenthibaongoc@pgdlechan.edu.vn; đồng

thời tập hợp Phiếu lấy ý kiến (bản giấy) lưu tại đơn vị.

Mẫu Phiếu xin ý kiến nhân dân, hình ảnh mẫu phác thảo Tượng đài Kim Đồng,

hình ảnh mẫu tượng đài Kim Đồng chất liệu composite theo tỉ lệ 1:1 đặt tại vườn

hoa Kim Đồng gửi gèm Công văn này.

Đề nghị các trường nghiêm túc triển khai đảm bảo thời gian quy đinh./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Sỹ Tuyên

mailto:nguyenthibaongoc@pgdlechan.edu.vn

		2024-11-08T11:39:09+0700
	Việt Nam
	Phạm Sỹ Tuyên <Phamsytuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T12:03:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <lechan.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!